龚旭东 董事

、

副总裁

45.00 45.00 0.18%

承永刚 董事

、

总工程师

40.00 40.00 0.16%

徐文健 副总裁

40.00 40.00 0.16%

中层管理人员

、

核心技术

（

业务

）

人员

（

共计

111

人

）

935.00 935.00 3.74%

合计

1,500 1,500 6.00%

激励对象名单及授予数量与公司2015年1月6日登载于巨潮资讯网（http://www.cninfo.con.cn）上的《公

司限制性股票激励计划激励对象名单》完全一致。

三、授予股份认购资金的验资情况

天衡会计师事务所（特殊普通合伙）于2015年2月6日出具了“天衡验字（2015）00009号” 验资报告，对

公司截至2015年2月5日止新增股本及股本的实收情况进行了审验，认为：截至2015年2月5日止，贵公司已收

到118名限制性股票激励对象出资款人民币14,130.00万元。其中：新增股本人民币1,500.00万元，增加资本公

积（资本溢价）人民币12,630.00万元，全部以现金出资。

四、本次授予股份的上市日期

本次限制性股票激励计划的授予日为：2015年1月5日；

本次授予股份的上市日期为：2015年2月16日。

五、限制性股票解锁安排

本激励计划的有效期为51个月，自限制性股票授予之日起计算。

授予的限制性股票分三期解锁，锁定期自授予日起分别为15个月、27个月、39个月。

激励对象获授的限制性股票，在锁定期内不得转让、用于担保或偿还债务。激励对象所获授的限制性股

票，经登记结算公司登记过户后便享有其股票应有的权利，包括但不限于该等股票的分红权、配股权、投票

权等。

锁定期内，激励对象因获授的限制性股票而取得的股票股利、资本公积转增股份、配股股份、增发中向

原股东配售的股份同时锁定，不得在二级市场出售或以其他方式转让，该等股票的解锁期与相对应的限制

性股票相同。

在解锁期，公司为满足解锁条件的激励对象办理解锁事宜，未满足解锁条件的激励对象持有的限制性

股票不得解锁，由公司以回购价格回购并注销。

本计划授予的限制性股票解锁安排如下表所示：

解锁期 解锁时间 可解锁数量占限制性股票数量比例

第一次解锁 自授予日起

15

个月后的首个交易日

30%

第二次解锁 自授予日起

27

个月后的首个交易日

40%

第三次解锁 自授予日起

39

个月后的首个交易日

30%

本次实施的激励计划与已披露的激励计划不存在差异。

六、股本结构变动情况

股份类型

本次变动前

本次增减数量

（

+

，

-

）

本次变动后

数量

（

股

）

比例 数量

（

股

）

比例

一

、

有限售条件股份

141,102,169 56.44% 15,000,000 156,102,169 58.91%

1

、

其他内资持股

141,102,169 56.44% 15,000,000 156,102,169 58.91%

其中

：

境内非国有法人持股

3,937,864 1.575% 3,937,864 1.49%

境内自然人持股

137,164,305 54.865% 15,000,000 152,164,305 57.42%

二

、

无限售条件股份

108,897,831 43.56% 108,897,831 41.09%

1

、

人民币普通股

108,897,831 43.56% 108,897,831 41.09%

三

、

股份总数

250,000,000 100.00% 15,000,000 265,000,000 100%

本次限制性股票授予完成后，公司股权分布仍具备上市条件。

七、对公司每股收益的影响

本次限制性股票授予后，按新股本265,000,000股摊薄计算，公司2013年度每股收益为0.54元。

八、公司控股股东及实际控制人股权比例变动情况

由于本次限制性股票授予完成后，公司股份总数由原来的250,000,000股增至265,000,000股，授予完成

后，导致公司股东持股比例发生变动，但控股股东及实际控制人没有发生变化。

本次限制性股票授予完成前，公司控股股东、实际控制人为沈介良先生。本次限制性股票授予前，沈介

良先生持有公司股份137,164,305股，占公司授予前总股本的54.865%，其一致行动人旷达控股集团有限公司

持有公司股份3,937,864股，占公司授予前总股本的1.575%。沈介良先生及其一致行动人合计持有公司股份

141,102,169股，占公司授予前总股本的56.44%。

本次限制性股票授予完成后，公司控股股东、实际控制人仍为沈介良先生。沈介良先生及其一致行动人

旷达控股集团有限公司合计持有公司股份数不变，占公司总股本比例变化，为授予完成后总股本的53.25%。

本次限制性股票的授予不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。

九、募集资金使用计划及说明

本次股权激励所筹集资金将用于补充公司流动资金。

特此公告。

江苏旷达汽车织物集团股份有限公司董事会